
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

53 сесії міської ради 

 
 

   18 вересня 2015     року        Старокостянтинів         №  5    

 

Про хід виконання міської програми забезпечення  

безперешкодного доступу людей з обмеженими  

фізичними можливостями та інших маломобільних  

груп населення до об'єктів житлового та громадського  

призначення на 2012-2017 роки  

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету міської ради Шабельник Н.І. про хід виконання міської програми 

забезпечення безперешкодного доступу людей з обмеженими фізичними можливостями та 

інших маломобільних груп населення до об'єктів житлового та громадського призначення 

на 2012-2017 роки та керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

Інформацію начальника управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету міської ради Шабельник Н.І. про хід виконання міської програми забезпечення 

безперешкодного доступу людей з обмеженими фізичними можливостями та інших 

маломобільних груп населення до об'єктів житлового та громадського призначення на 

2012-2017 роки взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                                                                                М. Мельничук 


